

واکنش رئیس فدراسیون فوتبال به مطالبه ایران ورزشی

مبارزه با فساد را تا آخر پیگیری می‌کنیم

در آستانه یورو ۲۰۲۴؛ مراقب پول‌های خود باشید

کلاهبرداری با کلیدواژه فرم‌تپانی

هفته پایانی لیگ یک

شب اشک و لبخند

روز عجیب گشتی فرنگی در مجارستان

بهت و حیرت

نتیجه این بازی در سیدبندی تأثیرگذار است قلعه‌نویی: بازی با ازبکستان تشریفاتی نیست

هشدار نقل و انتقالاتی سرمربی تیم ملی
هیچ کس حق مذاکره با بازیکنان ملی را ندارد

معمولی‌ها و متوسط‌ها از لیست خارج می‌شوند زلزله در ترکیب نکونام

سودجویی برخی بازیکنان از خصوصی شدن استقلال

سه برابر قرارداد فصل قبل را به من بدهید



پایان کار اوسمار در تهران
۳+ گزینه پرسپولیس مشخص شدند

مصاحبه و خبر

ملوان باید تارتار را حفظ کند

احمدزاده: پرسپولیس و استقلال در قواره قهرمانی نبودند

سرمربی سابق ملوان بندر انزلی اعتقاد دارد، پرسپولیس و استقلال در فصل گذشته در قواره قهرمانی لیگ برتر نبودند. محمد احمدزاده می‌گوید: «من معتقدم هیچ کدام از دو تیم پرسپولیس و استقلال در فصل گذشته در قواره قهرمانی نبودند و در طول فصل از لحاظ نتیجه‌گیری و سبک بازی نوسان داشتند. به نظر من لیگ سال گذشته دستاورد خاصی نداشت و تیم‌های سپاهان و تراکتور هم وضعیت نرمالی نداشتند و نتوانستند در کورس قهرمانی قرار بگیرند. اگر پرسپولیس قهرمان شده با استقلال نایب‌قهرمان، دلایل این بود که تیم‌های دیگر با آنها فاصله داشتند. خیلی از تیم‌ها از جمله سپاهان، تراکتور، فولاد و چند تیم دیگر نتوانستند در این فصل وضعیت خوبی داشته باشند و فکرمی‌کنم نتیجه گرفتن پرسپولیس و استقلال به این خاطر بود که تیم‌های دیگر وضعیت خوبی نداشتند.» او درباره عملکرد مهدی تارتار در ملوان این‌طور می‌گوید: «تارتار خیلی خوب نتیجه گرفت و مردم انزلی بابت عملکرد ملوان بسیار خوشحال هستند. هر چند هفته‌های آخر دلچسب نبود، ولی ملوان در مجموع عملکرد خوبی داشت. طبیعتاً باید برای فصل آینده شرایط مالی را هم در نظر گرفت، چون به هر حال مهدی تارتار به عنوان یک مربی موفق در فصل گذشته، پیشنهادهای بالای تیم‌های دیگر را هم در نظر می‌گیرد. بدون شک اگر از لحاظ مالی شرایط مناسبی در ملوان حاکم نباشد تارتار از این تیم جدا خواهد شد. تارتار فصل گذشته عملکرد خوبی داشت و طبیعتاً باشگاه هم برای حفظ این مربی، باید او را راضی کند.»

پرونده در کرمان رسیدگی می‌شود

افراد احضار شده در پرونده مس، در سطح ملی هستند

حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی با اشاره به آخرین وضعیت پرونده فساد مالی در باشگاه مس رفسنجان می‌گوید: «این پرونده در استان کرمان و در حوزه قضایی شهرستان رفسنجان شکل گرفته و در همین استان به آن رسیدگی می‌شود. رسیدگی به این پرونده ادامه دارد. تاکنون مواردی که مورد نیاز بوده اطلاع‌رسانی شده و مابقی اقدامات انجام شده بموقع و پس از تکمیل تحقیقات، اطلاع‌رسانی می‌شود.» رئیس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به اینکه پرونده فساد در باشگاه مس رفسنجان تاکنون پنج متهم احضار شده‌اند و اتهامات وارده در حالی رسیدگی است و بیشتر افراد احضار شده در سطح ملی هستند. این پرونده در کرمان است، در کرمان می‌ماند و از استان کرمان بیرون نمی‌رود.»

واکنش رئیس فدراسیون فوتبال به مطالبه ایران ورزشی مبارزه با فساد را تا آخر پیگیری می‌کنیم

پرونده مبارزه با فساد در فوتبال ایران حالا وارد ابعاد تازه و گسترده‌ای شده و حالا با حساسیت چه از سوی ارکان قضایی و انضباطی و چه از سوی رسانه‌ها و فوتبالدوستان پیگیری می‌شود. روز گذشته ایران ورزشی در مطلبی درباره دستگیری عده‌ای از مسئولان فوتبال از جمله رئیس سابق کمیته داوران و همچنین رئیس کمیته نقل و انتقالات لیگ برتر که مدتی مشاور رئیس فدراسیون فوتبال نیز بوده، به سکوت مسئولان بلند پایه ایران ورزشی اشاره دادند. روز گذشته هدایت ممبینی، دبیرکل فدراسیون فوتبال توضیح داد که فریبرز محمودزاده که این روزها در بازداشت است، از مهدی تاج خواستیم که در این قضایی و انضباطی و چه از سوی رسانه‌ها و فوتبالدوستان پیگیری می‌شود. روز گذشته ایران ورزشی در مطلبی درباره دستگیری عده‌ای از مسئولان فوتبال از جمله رئیس سابق کمیته داوران و همچنین رئیس کمیته نقل و انتقالات لیگ برتر که مدتی مشاور رئیس فدراسیون فوتبال نیز بوده، به سکوت مسئولان بلند پایه ایران ورزشی اشاره کرد. در آن مطلب که با تیتراژ «آقای رئیس منتظر شفاف‌سازی فوری هستیم» منتشر شد، از مهدی تاج خواستیم که در این زمینه سکوت نکند و پاسخگوی افکار عمومی باشد تا به سوالات پرشماری که در این زمینه ایجاد شده، تا حدی پاسخ داده شود. فدراسیون فوتبال در در رأس آن، مهدی تاج، ریاست فدراسیون از این مطالبه استقبال کردند و در مورد ابهاماتی که این روزها در پرونده مبارزه با فساد در فوتبال ایجاد شده است، توضیحاتی به ایران ورزشی ارائه دادند. روز گذشته هدایت ممبینی، دبیرکل فدراسیون فوتبال توضیح داد که فریبرز محمودزاده که این روزها در بازداشت است، از مهدی تاج خواستیم که در این قضایی و انضباطی و چه از سوی رسانه‌ها و فوتبالدوستان پیگیری می‌شود. فقط در مقطع کوتاهی به مدت پنج ماه در سمت مشاور بخش حقوقی فدراسیون فوتبال کار کرده که در آن زمان نیز استعلام مثبت این شخص از کمیته اخلاق نیز موضع فدراسیون گرفته شده بود. پس از آن، این فرد سمتی در فدراسیون فوتبال نداشته است. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال نیز در روز با صراحت به عزم خود و مجموعه فدراسیون در پایبندی به مطلب که با تیتراژ «آقای رئیس منتظر شفاف‌سازی فوری هستیم» منتشر شد، از مهدی تاج خواستیم که در این زمینه سکوت نکند و پاسخگوی افکار عمومی باشد تا به سوالات پرشماری که در این زمینه ایجاد شده، تا حدی پاسخ داده شود. فدراسیون فوتبال در در رأس آن، مهدی تاج، ریاست فدراسیون از این مطالبه استقبال کردند و در مورد ابهاماتی که این روزها در پرونده مبارزه با فساد در فوتبال ایجاد شده است، توضیحاتی به ایران ورزشی ارائه دادند. روز گذشته هدایت ممبینی، دبیرکل فدراسیون فوتبال توضیح داد که فریبرز محمودزاده که این روزها در بازداشت است، از مهدی تاج خواستیم که در این قضایی و انضباطی و چه از سوی رسانه‌ها و فوتبالدوستان پیگیری می‌شود. فقط در مقطع کوتاهی به مدت پنج ماه در سمت مشاور بخش حقوقی فدراسیون فوتبال کار کرده که در آن زمان نیز استعلام مثبت این شخص از کمیته اخلاق نیز موضع فدراسیون گرفته شده بود. پس از آن، این فرد سمتی در فدراسیون فوتبال نداشته است. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال نیز در روز با صراحت به عزم خود و مجموعه فدراسیون در پایبندی به مطلب که با تیتراژ «آقای رئیس منتظر شفاف‌سازی فوری هستیم» منتشر شد، از مهدی تاج خواستیم که در این زمینه سکوت نکند و پاسخگوی افکار عمومی باشد تا به سوالات پرشماری که در این زمینه ایجاد شده، تا حدی پاسخ داده شود. فدراسیون فوتبال در در رأس آن، مهدی تاج، ریاست فدراسیون از این مطالبه استقبال کردند و در مورد ابهاماتی که این روزها در پرونده مبارزه با فساد در فوتبال ایجاد شده است، توضیحاتی به ایران ورزشی ارائه دادند. روز گذشته هدایت ممبینی، دبیرکل فدراسیون فوتبال توضیح داد که فریبرز محمودزاده که این روزها در بازداشت است، از مهدی تاج خواستیم که در این قضایی و انضباطی و چه از سوی رسانه‌ها و فوتبالدوستان پیگیری می‌شود. فقط در مقطع کوتاهی به مدت پنج ماه در سمت مشاور بخش حقوقی فدراسیون فوتبال کار کرده که در آن زمان نیز استعلام مثبت این شخص از کمیته اخلاق نیز موضع فدراسیون گرفته شده بود. پس از آن، این فرد سمتی در فدراسیون فوتبال نداشته است. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال نیز در روز با صراحت به عزم خود و مجموعه فدراسیون در پایبندی به

نتیجه این بازی در سیدبندی تأثیرگذار است

قلعه‌نویی: بازی با ازبکستان تشریفاتی نیست

تیم ملی فوتبال ایران سه‌شنبه شب رخ در رخ ازبکستان قرار خواهد گرفت. دیداری که شاید از نگاه برخی چندان اهمیتی نداشته باشد اما امیرقلعه‌نویی هرگز چنین تصویری ندارد و بازی با ازبکستان را به مثابه یک تقابل مهم و اثرگذار در سرنوشت تیمش تلقی می‌کند. قلعه‌نویی بی‌آنکه تحت تأثیر فضای بی‌تفاوتی قرار گیرد یا مأوریت خود و تیمش را تمام شده تلقی کند، در روزهای اخیر بارها و بارها به اهمیت برتری مقابل ازبکستان تأکید کرده است. او با اینکه جوانگرایی را در تیم ملی کلید زده و به دنبال ساختن تیمی جدید برای جام جهانی آینده است تا فوتبال ایران با انرژی و هیبت امیدوارکننده‌ای در جام جهانی بعد حاضر شود، اما در عین حال بر اهمیت برتری مقابل ازبکستان واقف است. سرمربی تیم ملی درباره تقابل سه‌شنبه با ایران

محروریت طولانی برای کسانی که پیشنهاد رشوه را مخفی می‌کنند

ممبینی: فدراسیون با دادستانی همراهی کرده است

هدایت ممبینی، دبیرکل فدراسیون فوتبال در خصوص پرونده مبارزه با فساد و بازداشت رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال می‌گوید: «این پرونده مربوط به سال ۱۴۰۰ است و در مرحله بازپرسی قرار دارد. چند نفر از ارکان فدراسیون فوتبال احضار و یکی دو نفر بازداشت شده‌اند. هر زمان اطلاعات تکمیلی از دادگاه برسد، اطلاع‌رسانی خواهیم کرد. فدراسیون فوتبال همکاری تکاتگتی با دادستانی کرمان داشته است. دوستان از کارشان تعلیق شده‌اند و فدراسیون آماده پاک‌سازی است و با قدرت با فساد مبارزه خواهد کرد. اگر در جامعه فوتبال محرز شود کسی فساد کرده است، فدراسیون فوتبال بدون هیچ اغماضی برخورد خواهد کرد، منتظر نتیجه دادگاه هستیم، منتها این مورد، بلکه در بقیه موارد با چیزی که باعث خدشه دار شدن جامعه فوتبال

مبارزه با فساد تأکید کرد و گفت: «ما همان‌طور که در گذشته نیز نشان دادیم، در بحث مبارزه با فساد با هیچ احدی تعارف نداریم و به هیچ وجه از تخلفات اینچنینی چشم‌پوشی نخواهیم کرد.» او در بخش دیگری از صحبت‌های خود گفت: «بیانه‌ها و اطلاعیه‌های چند روز اخیر از سوی کمیته اخلاق نیز موضع فدراسیون در این زمینه را به خوبی نشان می‌دهد. ما معتقدیم هر کس در هر سطحی اطلاعاتی از تخلفات و فساد داشته و اطلاع‌رسانی نکرده باید از مجموعه فدراسیون حذف شود و با او برخورد صورت گیرد. تکلیف کسانی که خودشان در این تخلفات دست داشته‌اند هم که کاملاً مشخص است و اشد برخورد قضایی در مورد آنها اجرا می‌شود. ما در این زمینه ارتباط و همکاری تنگاتنگ با قوه محترم قضائیه داشته و خواهیم داشت تا فساد را در هر سطحی ریشه‌کن کنیم. مردم عزیز و هواداران فوتبال مطمئن باشند که ما در این زمینه با هیچ احدی تعارف نداریم و مبارزه با فساد را تا آخر پیگیری خواهیم کرد. مطمئن باشید با همه افراد مطابق قانون برخورد خواهد شد.»

هشدار نقل و انتقالاتی سرمربی تیم ملی:

هیچ کس حق مذاکره با بازیکنان ملی را ندارد

در شرایطی که هنوز فصل نقل و انتقالات فوتبال ایران به صورت رسمی آغاز نشده، شایعات مختلفی در مورد مذاکرات با بازیکنان در اردوی تیم ملی مطرح شده و حتی روز گذشته عنوان شد که برخی بازیکنان از طرف باشگاه مأوریت پیدا کرده‌اند تا با بازیکنان تیم‌های دیگر در اردوی تیم ملی مذاکره کنند. همین اخبار باعث شد که کادر فنی تیم ملی و در رأس آن امیرقلعه‌نویی به این مسأله واکنش نشان دهند. قلعه‌نویی هرگونه مذاکره با بازیکنان مختلف در طول برگزاری اردو را منع کرده و اجازه برپایی جلسه بازیکن با هر فردی خارج از اعضای تیم را نداده است. همچنین بازیکنان تیم ملی ایران نیز به هیچ‌وجه اجازه خروج از اردو را ندارند تا پس از بازی با ازبکستان بتوانند استراحت کنند. تیم ملی فوتبال ایران سه‌شنبه شب در ورزشگاه آزادی به مصاف تیم ملی ازبکستان می‌رود.

خواهد شد. در یوفا نیز این ماجرا را داشتیم و شخصی که گزارش نداده بود، مادام‌العمر محروم شد. جامعه فوتبال باید هرگونه رشوه و پیشنهاد فساد که می‌بیند به ارکان قضایی و دبرخانه قضایی گزارش دهند، حتی اودر خصوص اظهارات یکی از رؤسای پیشین فدراسیون فوتبال که به‌نوعی ارکان فدراسیون رازیس‌سؤال برده بود، معتقد است: «یکی از افرادی که در مظان اتهام قرار دارد و بازداشت است می‌گیرد.»